
　「　波のきらめき　」プランシリーズ　電話予約.直販 割引価格

宿泊料金表 （各サービス料込・消費税別）（※大人入湯税１５０円別途）

◇全プラン　休前日、２０００円～８０００円アップとなります。（税別）

◇個室又は、お部屋食のプランは各３０００円アップ。（要事前予約。）定価より５０００円引

〈一般客室〉 ２０２５．８月～

お料理プラン/大人・人数 ２名 ３名 ４名 休前日特別日 食事のみ

波・DX膳　お部屋食 25000 24000 23000 〇 〇

波のきらめき膳DX 22000 21000 20000 〇 〇 14000

波のきらめき膳お部屋食 20000 19000 18000 〇 △

波のきらめき膳 17000 16000 15000 〇 △ 9000/4名～

磯のにぎわい膳 16000 15000 14000 △ × 8000/5名～

〈露天風呂付客室〉 定価より７０００円引

お料理プラン/大人・人数 ２名 ３名 ４名 休前日特別日 夕食場所
波のきらめき膳DX

・夕食お部屋食 30000 29000 28000 〇 〇 お部屋
波のきらめき膳DX

・夕食食事処 27000 26000 25000 〇 △ 食事処
波のきらめき膳

・夕食お部屋食 25000 24000 23000 〇 〇 お部屋
波のきらめき膳

・夕食食事処 22000 21000 20000 〇 × 食事処
磯のにぎわい膳

・夕食食事処 21000 20000 19000 △ × 食事処

〈小人料金〉 （各税・サービス料込）

小人（10～12歳ぐらい）　夕食：会席料理 大人料金の70％

小人（7～9歳ぐらい）　夕食：お子様ランチ 大人料金の50％

幼児（4～6歳ぐらい）布団有り、食事有り（ランチ） 7,700円 　　〒517-0032　三重県鳥羽市相差町1206 

幼児（4～6歳ぐらい）布団有り、食事無し 3,300円 　　和造りの料理と湯の宿　かず美
乳児（0～3ぐらい）布団有り、食事無し 1,100円

乳児（0～3ぐらい）布団無し、食事無し 無料 TEL  0599-33-7676
お子様ランチ（幼児用・ランチ） 3,300円 FAX  0599-33-6936
小人：大人と同じ食事の場合 大人料金の90％



　　「　かず美御膳　」プランシリーズ　電話予約.直販 割引価格

宿泊料金表 （各サービス料込・消費税別）（※大人入湯税１５０円別途）

◇全プラン　休前日、２０００円～８０００円アップとなります。（税別）

◇個室又は、お部屋食のプランは各３０００円アップ。（要事前予約。）定価より５０００円引

〈一般客室〉 ２０２５．８月～

お料理プラン/大人・人数 ２名 ３名 ４名 休前日特別日 食事のみ

かず美御膳　　お部屋食 26000 25000 24000 〇 〇

かず美御膳 23000 22000 21000 〇 〇 16000

伊勢海老会席 　お部屋食 23000 22000 21000 〇 〇

伊勢海老会席 20000 19000 18000 〇 〇 13000

石神御膳　　 お部屋食 22000 21000 20000 〇 △

石神御膳 19000 18000 17000 △ × 11000

〈露天風呂付客室〉 定価より７０００円引

お料理プラン/大人・人数 ２名 ３名 ４名 休前日特別日 夕食場所
かず美御膳

・夕食お部屋食 31000 30000 29000 〇 〇 お部屋
かず美御膳

・夕食食事処 28000 27000 26000 〇 〇 食事処
伊勢海老会席

・夕食お部屋食 28000 27000 26000 〇 〇 お部屋
伊勢海老会席

・夕食食事処 25000 24000 23000 〇 △ 食事処
石神御膳

・夕食食事処 24000 23000 22000 △ × 食事処

〈小人料金〉 （各税・サービス料込）

小人（10～12歳ぐらい）　夕食：会席料理 大人料金の70％

小人（7～9歳ぐらい）　夕食：お子様ランチ 大人料金の50％

幼児（4～6歳ぐらい）布団有り、食事有り（ランチ） 7,700円 　　〒517-0032　三重県鳥羽市相差町1206 

幼児（4～6歳ぐらい）布団有り、食事無し 3,300円 　　和造りの料理と湯の宿　かず美
乳児（0～3ぐらい）布団有り、食事無し 1,100円

乳児（0～3ぐらい）布団無し、食事無し 無料 TEL  0599-33-7676
お子様ランチ（幼児用・ランチ） 3,300円 FAX  0599-33-6936
小人：大人と同じ食事の場合 大人料金の90％



 「　祝　」－iwai－　　電話予約.直販 割引価格

2025宿泊料金表 （各サービス料込・消費税別）

◇全プラン　休前日、２０００円～８０００円アップとなります。（税別）

◇個室又は、お部屋食のプランは各３０００円アップ。（要事前予約。） 定価より５０００円引

〈一般客室〉 ◇お食事場所は、食事処。２０２５．８月～

お料理プラン/大人・人数 ２名 3名 4名 ご夕食　料理内容 食事のみ

デラックス 「祝」 25000 24000 23000 平目舟盛・特選和牛・伊勢海老・鮑１4品 15000

舟盛会席　　「大海原」 23000 22000 21000 平目舟盛・伊勢海老・鮑付１3品 14000

おまかせ会席「月夜見」 22000 21000 20000 特選和牛・伊勢海老・鮑付１3品 13000

舟盛会席　　「夕波」 21000 20000 19000 伊勢海老、平目舟盛付１2品 12000/3名～

鮑付会席　　「静波」 20000 19000 18000 伊勢海老・あわび付１2品 11000/3名～

海老御膳　　「海」秋限定 17000 16000 15000 伊勢海老付１1品 10000/4名～

舟盛コース　「磯」冬限定 16000 15000 14000 平目舟盛付１1品 9000/4名～

あわび会席　「扇」春限定 15000 14000 13000 あわび付１1品 8000/4名～

特選和牛会席「松」夏限定 14000 13000 12000 三重県産特選和牛付１1品 7000/5名～

〈露天風呂付客室〉 定価より７０００円引

お料理プラン/大人・人数 ２名 ３名 ４名 ご夕食　料理内容 夕食場所
デラックス  「祝」 平目舟盛・三重県産特選和牛 お部屋

・夕食お部屋 33000 32000 31000 伊勢海老・鮑付　１4品 又は、個室

舟盛会席　 「大海原」 平目舟盛 お部屋
・夕食お部屋 31000 30000 29000 伊勢海老・鮑付　１3品 又は、個室

おまかせ会席「月夜見」 三重県産特選和牛
・夕食食事処 27000 26000 25000 伊勢海老・鮑付　１3品 食事処

舟盛会席　　「夕波」 伊勢海老 お部屋
・夕食お部屋 29000 28000 27000 平目舟盛付　１2品 又は、個室

鮑付会席　　「静波」 伊勢海老
・夕食食事処 25000 24000 23000 あわび付　１2品 食事処

〈小人料金〉 （各税・サービス料込）

小人（10～12歳ぐらい）　夕食：会席料理 大人料金の70％

小人（7～9歳ぐらい）　夕食：お子様ランチ 大人料金の50％

幼児（4～6歳ぐらい）布団有り、食事有り（ランチ） 7,700円 〒517-0032　三重県鳥羽市相差町1206 

幼児（4～6歳ぐらい）布団有り、食事無し 3,300円 　　和造りの料理と湯の宿　かず美
乳児（0～3ぐらい）布団有り、食事無し 1,100円

乳児（0～3ぐらい）布団無し、食事無し 無料 TEL  0599-33-7676
お子様ランチ（幼児用・ランチ） 3,300円 FAX  0599-33-6936
（ハンバーグ、ミートボール、プリン、揚げタコ、など）


	宿泊料金表2025　波10.pdf
	Sheet1

	バインダー1.pdf
	宿泊料金表2025　かず美10
	Sheet1

	宿泊料金表2025　祝10
	Sheet1





